## বিবেকানন্দ কলেজ

আলিপুরদুয়ার

## বিজ্ঞপ্তি

তারিখ-০৩.১২.২০২৫

এতদ্বারা মহাবিদ্যালয়ের ২০২৫-২০২৬ শিক্ষাবর্ষের প্রথম সেমিস্টারের সকল ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে আগামী <u>০৪.১২.২০২৫</u> থেকে <u>২২.১২.২০২৫</u> পর্যন্ত প্রথম সেমিস্টার (ক্যাজুয়াল), তৃতীয় সেমিস্টার এবং পঞ্চম সেমিস্টার এর পরীক্ষা শুরু হবে। সকল প্রথম সেমিস্টারের ছাত্র-ছাত্রীদের <u>০৪.১২.২০২৫</u> থেকে <u>২২.১২.২০২৫</u> পর্যন্ত মহাবিদ্যালয়ে পঠন ও পাঠন বন্ধ থাকবে।

প্রাধ্ব অধ্যক্ষ

*Dr. Srijit Da*বিবেকানন্দ কলেজ Principal Vivekananda College (Govt.-Aided College) পুরদুয়ার Alipurduar-736121

## **VIVEKANANDA COLLEGE**

Alipurduar

## **NOTICE**

Date-03.12.2025

This is to notify all the students of the first semester of the academic year 2025-2026 that the classes will be closed from 04.12.2025 to 22.12.2025 due to the University examinations of  $\mathbf{1}^{\text{st}}$  semester (Casual),  $\mathbf{3}^{\text{rd}}$  semester and  $\mathbf{5}^{\text{th}}$  semester.

Vivekananda College

Alipurduar

Dr. Srijit Das Principal Vivekananda College (Govt.-Aided College) Alipurduar-736121